

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - 18/2021-PMSDA

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALTERNADOR L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.638,00
Valor Final: 1.215,00
Valor Total: 7.290,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:00:52 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: ALTERNADOR L200

Item: 0002
Descrição: AMORTECEDOR DT L200
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 234,00
Valor Final: 192,00
Valor Total: 3.456,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:14 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: AMORTECEDOR DT L200

Item: 0003
Descrição: AMORTECEDOR TZ L200
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 258,00
Valor Final: 192,00
Valor Total: 3.456,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: AMORTECEDOR TZ L200

Item: 0004
Descrição: BALANCIM VALVULA AD L200
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,00
Valor Final: 62,00
Valor Total: 3.720,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: BALANCIM VALVULA AD L200

Item: 0005
Descrição: BALANÇA SUPERIOR LD L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 530,00
Valor Final: 353,49
Valor Total: 4.241,88
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: BALANÇA SUPERIOR LD L200

Item: 0006
Descrição: BALANÇA SUPERIOR LE L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 537,00
Valor Final: 508,00
Valor Total: 6.096,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: BALANÇA SUPERIOR LE L200

Item: 0007

Descrição: BALANCIM VALVULA ESCAPE L200
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,00
Valor Final: 82,00
Valor Total: 4.920,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: BALANCIM VALVULA ESCAPE L200

Item: 0008
Descrição: BICO INJETOR COMPLETO L200
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.535,00
Valor Final: 1.020,00
Valor Total: 24.480,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: BICO INJETOR COMPLETO L200

Item: 0009
Descrição: BIELETA L200
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 71,50
Valor Total: 1.287,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: BIELETA L200

Item: 0010
Descrição: BOMBA D'AGUA L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 466,00
Valor Final: 302,00
Valor Total: 1.812,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: BOMBA D'AGUA L200

Item: 0011
Descrição: BOMBA HIDRAULICA L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.419,00
Valor Final: 1.417,00
Valor Total: 8.502,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: LNG

Item: 0012
Descrição: BOMBA DE OLEO L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 864,00
Valor Final: 862,00
Valor Total: 5.172,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: ANROI

Item: 0013
Descrição: BORRACHA DO AMORTECEDOR TZ L200
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: AXIOS

Item: 0014
Descrição: JUNTA DA TAMPA DE VALVULA L200

Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SABO

Item: 0015
Descrição: BRAÇO AUXILIAR L200
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 1.440,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: TRW

Item: 0016
Descrição: BRAÇO PITMAN L200
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 128,00
Valor Final: 124,00
Valor Total: 2.232,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: TRW

Item: 0017
Descrição: BORRACHA DA PONTA DO ESTABILIZADOR L200
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 31,00
Valor Total: 930,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: AXIOS

Item: 0018
Descrição: CABEÇOTE MOTOR L200
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.723,00
Valor Final: 1.721,00
Valor Total: 5.163,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: FRONTIER

Item: 0019
Descrição: BRONZINA DE BIELA ST
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 284,00
Valor Final: 282,00
Valor Total: 1.692,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: MAHLE

Item: 0020
Descrição: BRONZINA DE BIELA 0.25
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 274,00
Valor Final: 272,00
Valor Total: 1.632,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: MAHLE

Item: 0021
Descrição: BRONZINA DE BIELA 0.50
Quantidade: 6

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,00
Valor Final:	245,00
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	BRONZINA DE BIELA 0.50
Item:	0022
Descrição:	CHAVE DE RODA CAMIONETE L200
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CHAVE DE RODA CAMIONETE L200
Item:	0023
Descrição:	CILINDRO MESTRE DE FREIO L200
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	372,00
Valor Final:	360,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CILINDRO MESTRE DE FREIO L200
Item:	0024
Descrição:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM L200
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	303,00
Valor Final:	295,00
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM L200
Item:	0025
Descrição:	CILINDRO DA RODA TZ L200
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,00
Valor Final:	102,00
Valor Total:	1.224,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CILINDRO DA RODA TZ L200
Item:	0026
Descrição:	BORRACHA DO ESTABILIZADOR L200
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	AXIOS
Item:	0027
Descrição:	BORRACHA DO ESTABILIZADOR CENTRO L200
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	AXIOS
Item:	0028
Descrição:	BRONZINA DE MANCAL ST L-200
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 303,00
Valor Final: 287,00
Valor Total: 1.722,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: MAHLE

Item: 0029
Descrição: BRONZINA DE MANCAL 0.25 L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 297,00
Valor Final: 292,00
Valor Total: 1.752,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: MAHLE

Item: 0030
Descrição: BRONZINA DE MANCAL 0.50 L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 308,00
Valor Final: 276,00
Valor Total: 1.656,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: MAHLE

Item: 0031
Descrição: KIT COIFA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,00
Valor Final: 47,00
Valor Total: 705,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: KIT COIFA

Item: 0032
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR L200
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 51,00
Valor Final: 44,00
Valor Total: 660,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: CORREIA DO ALTERNADOR L200

Item: 0033
Descrição: CORREIA DO AR CONDICIONADO L200
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 49,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: CORREIA DO AR CONDICIONADO L200

Item: 0034
Descrição: CORREIA DENTADA L200
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 200,00
Valor Final: 194,00
Valor Total: 2.910,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: CORREIA DENTADA L200

Item: 0035
Descrição: CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA L200
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 63,00

Valor Final: 56,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA L200

Item: 0036
Descrição: COXIM DO CAMBO L200
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,00
Valor Final: 49,99
Valor Total: 749,85
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: COXIM DO CAMBO L200

Item: 0037
Descrição: COXIM DO DIANTEIRO DO MOTOR L200
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 208,00
Valor Final: 205,05
Valor Total: 3.075,75
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: COXIM DO DIANTEIRO DO MOTOR L200

Item: 0038
Descrição: COXIM DO MOTOR L200
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 212,00
Valor Final: 208,50
Valor Total: 3.127,50
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: COXIM DO MOTOR L200

Item: 0039
Descrição: COXIM DO CAMBIO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,00
Valor Final: 61,20
Valor Total: 918,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: COXIM DO CAMBIO

Item: 0040
Descrição: CRUZETA CARDAN GRANDE L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,00
Valor Final: 81,99
Valor Total: 983,88
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: CRUZETA CARDAN GRANDE L200

Item: 0041
Descrição: CRUZETA DO CARDAN PEQUENO L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,00
Valor Final: 59,00
Valor Total: 708,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SPICER

Item: 0042
Descrição: DISCO DE FREIO L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 261,00
Valor Final: 241,00

Valor Total: 2.892,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0043
Descrição: EIXO DO BALANCIM L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 409,00
Valor Final: 280,00
Valor Total: 1.680,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: APLIC

Item: 0044
Descrição: VIRABREQUIM L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.786,00
Valor Final: 3.964,00
Valor Total: 23.784,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: AUTIMPEX

Item: 0045
Descrição: EIXO COMANDO DE VALVULA L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.517,00
Valor Final: 1.094,00
Valor Total: 6.564,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: STHAL

Item: 0046
Descrição: FAROL L200
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,00
Valor Final: 403,00
Valor Total: 3.627,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: ORGUS

Item: 0047
Descrição: FLEXIVEL DO FREIO DIANTEIRO L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,00
Valor Final: 82,00
Valor Total: 984,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: VP8 PARTS

Item: 0048
Descrição: GARFO DE EMBREAGEM L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,00
Valor Final: 150,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: PATRAL

Item: 0049
Descrição: HIDROVAQUE L-200
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.440,00
Valor Final: 1.431,00
Valor Total: 4.293,00

Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	CONTROL
Item:	0050
Descrição:	INTERRUPTOR DA TEMPERATURA L200
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,00
Valor Final:	74,00
Valor Total:	666,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	3RHO
Item:	0051
Descrição:	MOLA PATIM DE FREIO L200
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	348,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	MG FREIOS
Item:	0052
Descrição:	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO L200
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,00
Valor Final:	267,00
Valor Total:	3.204,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	STAHL
Item:	0053
Descrição:	JUNTA DO CABEÇOTE L200
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	304,00
Valor Final:	301,00
Valor Total:	1.806,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	SABO
Item:	0054
Descrição:	JUNTA HOMOCINETICA L200
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	383,00
Valor Final:	379,00
Valor Total:	4.548,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	IMA
Item:	0055
Descrição:	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETA L200
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	790,00
Valor Final:	787,00
Valor Total:	9.444,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	IMA
Item:	0056
Descrição:	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	SABO
Item:	0057
Descrição:	KIT EMBREAGEM L200
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	920,00
Valor Final:	916,00
Valor Total:	5.496,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	VALEO
Item:	0058
Descrição:	LANTERNA TRAZEIRA L-200
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,00
Valor Final:	146,00
Valor Total:	1.752,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	PRADOLUX
Item:	0059
Descrição:	LUVA DO CARDAN TZ L200
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	388,00
Valor Final:	384,00
Valor Total:	2.304,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	SPICER
Item:	0060
Descrição:	LUVA DO CARDAN DT L200
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	375,00
Valor Final:	372,00
Valor Total:	2.232,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	SPICER
Item:	0061
Descrição:	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR L200
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,00
Valor Final:	147,09
Valor Total:	1.323,81
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR L200
Item:	0062
Descrição:	MANGOTE DO RADIADOR INFERIOR L200
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MANGOTE DO RADIADOR INFERIOR L200
Item:	0063
Descrição:	MANGOTE DA CURVA DO FILTRO AR L-200
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	371,00
Valor Final:	245,00
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA

Modelo:	MANGOTE DA CURVA DO FILTRO AR L-200
Item:	0064
Descrição:	MEIA LUA TAMPA VALVULA L200
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,00
Valor Final:	30,49
Valor Total:	274,41
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MEIA LUA TAMPA VALVULA L200
Item:	0065
Descrição:	PARABRISA L200
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	681,00
Valor Final:	560,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PARABRISA L200
Item:	0066
Descrição:	PARACHOQUE DT L200
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	368,00
Valor Final:	283,00
Valor Total:	849,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PARACHOQUE DT L200
Item:	0067
Descrição:	PASTILHA DE FREIO L200
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,00
Valor Final:	100,49
Valor Total:	3.014,70
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PASTILHA DE FREIO L200
Item:	0068
Descrição:	PINÇA DE FREIO L200
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.312,00
Valor Final:	845,00
Valor Total:	10.140,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PINÇA DE FREIO L200
Item:	0069
Descrição:	PIVO INFERIOR LD L200
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	252,00
Valor Final:	248,99
Valor Total:	3.734,85
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PIVO INFERIOR LD L200
Item:	0070
Descrição:	PIVO INFERIOR LE L200
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	249,00
Valor Final:	247,99
Valor Total:	3.719,85
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PIVO INFERIOR LE L200

Item:	0071
Descrição:	POLIA DO ALTERNADOR L200
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	POLIA DO ALTERNADOR L200
Item:	0072
Descrição:	POLIA DO VIRABREQUIM L200
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	682,00
Valor Final:	315,00
Valor Total:	945,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	POLIA DO VIRABREQUIM L200
Item:	0073
Descrição:	EMBREAGEM VISCOSA L200
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	748,00
Valor Final:	355,00
Valor Total:	2.130,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	EMBREAGEM VISCOSA L200
Item:	0074
Descrição:	RADIADOR L200
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.581,00
Valor Final:	905,00
Valor Total:	2.715,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	RADIADOR L200
Item:	0075
Descrição:	REGULADOR DE FREIO LD L200
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	REGULADOR DE FREIO LD L200
Item:	0076
Descrição:	REGULADOR DE FREIO LE L200
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	7.560,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	REGULADOR DE FREIO LE L200
Item:	0077
Descrição:	REPARO DA PINÇA L200
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	65,50
Valor Total:	1.179,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	REPARO DA PINÇA L200
Item:	0078

Descrição: RETENTOR DO PINHAO DO DIFERENCIAL DT L200
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 34,00
Valor Total: 510,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: RETENTOR DO PINHAO DO DIFERENCIAL DT L20

Item: 0079
Descrição: RETENTOR DO PINHAO DO DIFERENCIAL TZ L200
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: RETENTOR DO PINHAO DO DIFERENCIAL TZ L20

Item: 0080
Descrição: RODA LIVRE L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 901,00
Valor Final: 855,00
Valor Total: 5.130,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: RODA LIVRE L200

Item: 0081
Descrição: ROLAMENTO CENTRAL DO CARDAN L200
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 167,00
Valor Final: 162,00
Valor Total: 1.458,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: ROLAMENTO CENTRAL DO CARDAN L200

Item: 0082
Descrição: ROLAMENTO EIXO PILOTO L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 92,00
Valor Total: 552,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: ROLAMENTO EIXO PILOTO L200

Item: 0083
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DA RODA L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,00
Valor Final: 81,00
Valor Total: 972,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: ROLAMENTO INTERNO DA RODA L200

Item: 0084
Descrição: SAPATA FREIO TRASEIRO L200
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 271,00
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.080,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: SAPATA FREIO TRASEIRO L200

Item: 0085
Descrição: SEMI EIXO L200

Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.331,00
Valor Final: 725,00
Valor Total: 2.175,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: SEMI EIXO L200

Item: 0086
Descrição: SUPORTE DO FILTRO DE COMBUSTIVEL L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,00
Valor Final: 174,00
Valor Total: 1.044,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: SUPORTE DO FILTRO DE COMBUSTIVEL L200

Item: 0087
Descrição: TAMBOR DE FREIO L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 325,00
Valor Final: 105,00
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: TAMBOR DE FREIO L200

Item: 0088
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL L200
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 750,00
Valor Final: 668,00
Valor Total: 2.004,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: ORIGINAL

Item: 0089
Descrição: TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 383,00
Valor Final: 381,00
Valor Total: 4.572,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: INA

Item: 0090
Descrição: TENSOR DA CORREIA DENTADA L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 242,00
Valor Final: 240,00
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: INA

Item: 0091
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO CURTO L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,00
Valor Final: 45,00
Valor Total: 540,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: NAKATA

Item: 0092
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO L200
Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 118,00
Valor Final: 107,00
Valor Total: 1.284,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: NAKATA

Item: 0093
Descrição: TURBINA DO MOTOR L200
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.041,00
Valor Final: 3.698,00
Valor Total: 11.094,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: GARRET

Item: 0094
Descrição: VALVULA DE ADMISSÃO L200
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 87,00
Valor Final: 76,00
Valor Total: 2.280,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: METAL LEVE

Item: 0095
Descrição: VALVULA DE ESCAPE L200
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 81,00
Valor Final: 71,00
Valor Total: 2.130,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: METAL LEVE

Item: 0096
Descrição: VELA AQUECEDORA L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 87,00
Valor Final: 44,18
Valor Total: 265,08
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: VP8 PARTS

Item: 0097
Descrição: RETROVISOR LE L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 506,00
Valor Final: 280,00
Valor Total: 1.680,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: RETROVISOR LE L200

Item: 0098
Descrição: RETROVISOR LD L200
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 501,00
Valor Final: 280,00
Valor Total: 1.680,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: RETROVISOR LD L200

Item: 0099
Descrição: AMORTECEDOR DT UNO MILLE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 261,00
Valor Final: 202,00
Valor Total: 7.272,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: AMORTECEDOR DT UNO MILLE FIRE

Item: 0100
Descrição: AMORTECEDOR TZ UNO MILLE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 298,00
Valor Final: 155,00
Valor Total: 5.580,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo: AMORTECEDOR TZ UNO MILLE FIRE

Item: 0101
Descrição: ANEIS SEGUIMENTO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 520,00
Valor Final: 409,00
Valor Total: 7.362,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: METAL LEVE

Item: 0102
Descrição: BALANÇA SUPERIOR DIREITA TZ
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 253,00
Valor Final: 171,00
Valor Total: 9.234,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: COFAP

Item: 0103
Descrição: BATEDOR AMORTECEDOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 33,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 810,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: COFAP

Item: 0104
Descrição: BICO INJETOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 179,00
Valor Final: 177,00
Valor Total: 6.372,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: MAGNET

Item: 0105
Descrição: BOMBA OLEO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 235,00
Valor Final: 233,00
Valor Total: 4.194,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: NAKATA

Item: 0106
Descrição: BOBINA DE IGNIÇÃO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 317,00

Valor Final: 315,00
Valor Total: 5.670,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: BOSCH

Item: 0107
Descrição: BOMBA CONBUSTIVEL UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: BOSCH

Item: 0108
Descrição: BOMBA D'AGUA UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,00
Valor Final: 150,00
Valor Total: 2.700,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: MAGNET

Item: 0109
Descrição: BORRACHA ESTABILADOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 468,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: G&B

Item: 0110
Descrição: BRONZE DE BIELA FIXO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 165,00
Valor Final: 163,00
Valor Total: 2.934,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: METAL LEVE

Item: 0111
Descrição: BRONZE DE MANCAL UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 195,00
Valor Final: 130,00
Valor Total: 2.340,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: METAL LEVE

Item: 0112
Descrição: BUCHA BALANÇA PEQUENA UNO MILLE FIRE
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 540,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: AXIOS

Item: 0113
Descrição: BUCHA DA PONTA DO ESTABILIZADOR INT. UNO MILLE FIRE
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 7,07

Valor Total: 530,25
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: AXIOS

Item: 0114
Descrição: BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE UNO MILLE FIRE
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 8,00
Valor Total: 216,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: AXIOS

Item: 0115
Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: AXIOS

Item: 0116
Descrição: CABEÇOTE COMPLETO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.534,00
Valor Final: 2.428,00
Valor Total: 21.852,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: GERAL

Item: 0117
Descrição: CABO DE VELA UNO MILLE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 142,00
Valor Final: 96,00
Valor Total: 3.456,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: NGK

Item: 0118
Descrição: CABO DE FREIO DE MÃO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,00
Valor Final: 42,00
Valor Total: 756,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: CABOVEL

Item: 0119
Descrição: CABO DO ACELERADOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 24,02
Valor Total: 648,54
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: CABOVEL

Item: 0120
Descrição: CABO DE EMBREAGEM UNO MILLE FIRE
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,00
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.215,00

Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	CABOVEL
Item:	0121
Descrição:	CAMISA DO MOTOR UNO MILLE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.595,00
Valor Final:	1.399,00
Valor Total:	25.182,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	MAHLE
Item:	0122
Descrição:	SILENCIOSO FINAL UNO MILLE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,00
Valor Final:	96,00
Valor Total:	1.728,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	VP8 PARTS
Item:	0123
Descrição:	CARTER DO MOTOR UNO MILLE FIRE
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,00
Valor Final:	105,00
Valor Total:	945,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	IGASA
Item:	0124
Descrição:	CAIXA DE DIREÇÃO UNO MILLE FIRE
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	929,00
Valor Final:	844,00
Valor Total:	7.596,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	NAKATA
Item:	0125
Descrição:	CENTRALIZADOR UNO MILLE FIRE
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	648,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	2 MC
Item:	0126
Descrição:	CHAVE DE RODA UNO MILLE FIRE
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	531,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	GERAL
Item:	0127
Descrição:	CILINDRO MESTRE UNO MILLE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,00
Valor Final:	108,00
Valor Total:	1.944,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	BOSCH
Item:	0128
Descrição:	CILINDRO RODA TRASEIRA UNO MILE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	TRW
Item:	0129
Descrição:	COIFA JUNTA HOMOCINETICA UNO MILLE FIRE
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	SPICER
Item:	0130
Descrição:	COLETOR DE ADMISSAO UNO MILLE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	375,00
Valor Final:	310,00
Valor Total:	5.580,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	FIAT
Item:	0131
Descrição:	CORREIA DENTADA UNO MILLE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,00
Valor Final:	65,49
Valor Total:	1.178,82
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CORREIA DENTADA UNO MILLE FIRE
Item:	0132
Descrição:	CORREIA DO ALTERNADOR UNO MILLE FIRE
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	35,77
Valor Total:	1.287,72
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CORREIA DO ALTERNADOR UNO MILLE FIRE
Item:	0133
Descrição:	COXIM AMORTECEDOR UNO MILLE FIRE
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	38,19
Valor Total:	1.374,84
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	COXIM AMORTECEDOR UNO MILLE FIRE
Item:	0134
Descrição:	COXIM DO MOTOR LD UNO MILLE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,00
Valor Final:	83,99
Valor Total:	1.511,82
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA

Modelo:	COXIM DO MOTOR LD UNO MILLE FIRE
Item:	0135
Descrição:	COXIM DO MOTOR LE UNO MILLE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,00
Valor Final:	71,49
Valor Total:	1.286,82
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	COXIM DO MOTOR LE UNO MILLE FIRE
Item:	0136
Descrição:	CUBO DIANTEIRO UNO MILLE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,00
Valor Final:	74,00
Valor Total:	1.332,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	HIPPER FREIOS
Item:	0137
Descrição:	CUBO DA RODA TRASEIRA UNO MILLE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.710,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	HIPPER FREIOS
Item:	0138
Descrição:	DISCO DE FREIO UNO MILLE FIRE
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	2.844,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	HIPPER FREIOS
Item:	0139
Descrição:	FAROL DIANTEIRO UNO MILLE FIRE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	161,00
Valor Total:	2.898,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	VALEO
Item:	0140
Descrição:	FEIXE DE MOLAS UNO MILLE FIRE
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	459,00
Valor Final:	351,00
Valor Total:	3.159,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	CINDUMEL
Item:	0141
Descrição:	TRIZETA UNO MILLE FIRE
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,00
Valor Final:	122,99
Valor Total:	1.106,91
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TRIZETA UNO MILLE FIRE

Item:	0142
Descrição:	VELA DE IGNIÇÃO UNO MILE FIRE
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,99
Valor Total:	1.214,55
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VELA DE IGNIÇÃO UNO MILE FIRE
Item:	0143
Descrição:	ELETRO VENTILADOR UNO MILLE FIRE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	748,00
Valor Final:	747,99
Valor Total:	8.975,88
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ELETRO VENTILADOR UNO MILLE FIRE
Item:	0144
Descrição:	JUNTA HOMOCINETICA UNO MILLE FIRE
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,00
Valor Final:	202,00
Valor Total:	9.696,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	JUNTA HOMOCINETICA UNO MILLE FIRE
Item:	0145
Descrição:	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA UNO MILLE FIRE
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,99
Valor Total:	971,64
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA UNO MILLE FI
Item:	0146
Descrição:	LANTERNA TRASEIRA UNO MILE FIRE LD
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,00
Valor Final:	156,00
Valor Total:	3.744,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LANTERNA TRASEIRA UNO MILE FIRE LD
Item:	0147
Descrição:	LANTERNA TRASEIRA UNO MILE FIRE LE
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,00
Valor Final:	155,00
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LANTERNA TRASEIRA UNO MILE FIRE LE
Item:	0148
Descrição:	RETENTOR DA POLIA UNO MILLE FIRE
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	1.056,00
Situação:	Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo:	SABO
Item:	0149

Descrição: RETENTOR DE VALVULA UNO MILLE FIRE
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,00
Valor Final: 41,00
Valor Total: 3.936,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SPAAL

Item: 0150
Descrição: RETENTOR DO VOLANTE UNO MILLE FIRE
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 173,00
Valor Final: 171,00
Valor Total: 8.208,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: CORTECO

Item: 0151
Descrição: ROLAMENTO RODA TZ UNO MILLE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,00
Valor Final: 113,00
Valor Total: 4.068,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SKF

Item: 0152
Descrição: ROLAMENTO RODA DT UNO MILLE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,00
Valor Final: 142,00
Valor Total: 5.112,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SKF

Item: 0153
Descrição: TAMBOR FREIO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,00
Valor Final: 91,00
Valor Total: 3.276,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0154
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL UNO MILLE FIRE
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 511,00
Valor Final: 493,00
Valor Total: 4.437,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: BEPO

Item: 0155
Descrição: VIRABREQUIM UNO MILLE FIRE
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 800,00
Valor Final: 323,00
Valor Total: 2.907,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: BLINDEX

Item: 0156
Descrição: FLEXIVEL FREIO DT UNO MILLE FIRE

Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 29,00
Valor Total: 696,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: NORFLEX

Item: 0157
Descrição: FLEXIVEL FREIO TZ UNO MILLE FIRE
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: NORFLEX

Item: 0158
Descrição: GRADE DA FRENTE UNO MILLE FIRE
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,00
Valor Final: 53,00
Valor Total: 477,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: GERAL

Item: 0159
Descrição: INTERRUPTOR INJEÇÃO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,00
Valor Final: 73,00
Valor Total: 1.314,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: MARFLEX

Item: 0160
Descrição: JUNTA COLETOR DA ADMISSÃO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 198,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SPAAL

Item: 0161
Descrição: JUNTA COLETOR DO ESCAPAMENTO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 12,00
Valor Total: 216,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: BASTOS

Item: 0162
Descrição: JUNTA DO CABEÇOTE UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,00
Valor Final: 82,00
Valor Total: 1.476,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SPAAL

Item: 0163
Descrição: JOGO DE JUNTA DO MOTOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 223,00
Valor Final: 211,00
Valor Total: 3.798,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SABO

Item: 0164
Descrição: JUNTA DO ESCAPAMENTO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 24,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 360,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SPAAL

Item: 0165
Descrição: KIT AMORTECEDOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: NAKATA

Item: 0166
Descrição: MANGOTE DO FILTRO DE AR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,00
Valor Final: 63,00
Valor Total: 756,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: DECAR

Item: 0167
Descrição: MANGOTE DO RADIADOR INFERIOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 132,00
Valor Final: 122,00
Valor Total: 2.196,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: GATES

Item: 0168
Descrição: MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 104,00
Valor Final: 100,00
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: GATES

Item: 0169
Descrição: MOLA DO PATIM UNO MILLE FIRE
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,00
Valor Final: 17,00
Valor Total: 408,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: ALIPERT

Item: 0170
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 37,00
Valor Final: 34,00
Valor Total: 612,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: ISOFLEX

Item: 0171
Descrição: PISTAO DO MOTOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 282,00
Valor Final: 278,00
Valor Total: 10.008,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: METAL LEVE

Item: 0172
Descrição: PIVO DE DIREÇÃO ROSCA DIREITA UNO MILLE FIRE
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,00
Valor Final: 63,00
Valor Total: 1.512,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: NAKATA

Item: 0173
Descrição: PIVO DO TIRANTE UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 55,00
Valor Final: 38,00
Valor Total: 684,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: NAKATA

Item: 0174
Descrição: REFIL DA BOMBA DE COMBUSTIVEL UNO MILLE FIRE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 279,00
Valor Final: 253,00
Valor Total: 3.036,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: NAKATA

Item: 0175
Descrição: RESERVATORIO DO RADIADOR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,00
Valor Final: 51,00
Valor Total: 612,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: GONEL

Item: 0176
Descrição: RETENTOR DO COMANDO DE VALVULA UNO MILLE FIRE
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,00
Valor Final: 33,00
Valor Total: 792,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SABO

Item: 0177
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA UNO MILLE FIRE
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 80,00

Valor Final: 54,00
Valor Total: 1.296,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SKF

Item: 0178
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DO AR UNO MILLE FIRE
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,00
Valor Final: 66,00
Valor Total: 1.584,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SKF

Item: 0179
Descrição: SILENCIOSO UNO MILLE FIRE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,00
Valor Final: 129,00
Valor Total: 1.548,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: VP8 PARTS

Item: 0180
Descrição: FILTRO AR UNO MILE FIRE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 468,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: VOX

Item: 0181
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,00
Valor Final: 17,00
Valor Total: 306,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: VOX

Item: 0182
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE UNO MILLE FIRE
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: VOX

Item: 0183
Descrição: AMORTECEDOR DT UNO WAY
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 261,00
Valor Final: 234,00
Valor Total: 2.808,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: MONROE

Item: 0184
Descrição: AMORTECEDOR TZ UNO WAY
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 303,00
Valor Final: 278,00

Valor Total: 3.336,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: MONROE

Item: 0185
Descrição: MANGUEIRA DA CUICA TRASEIRA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,00
Valor Final: 41,00
Valor Total: 41,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: PATRAL

Item: 0186
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 174,00
Valor Final: 153,00
Valor Total: 306,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: TRW

Item: 0187
Descrição: MANGUEIRAS DAS CUICAS DE FREIOS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 96,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: PATRAL

Item: 0188
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DT DA RODA L-200
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,00
Valor Final: 76,00
Valor Total: 1.368,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: SKF

Item: 0189
Descrição: TENSOR DA CORREIA DENTADA PEQUENO L200
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 264,00
Valor Final: 240,00
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 10/05/2021 13:01:18 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
Modelo: VP8 PARTS

ELIZANE SOARES DA SILVA
Autoridade Competente